[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования
город Камешково Камешковского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11.2022                                                                                                                  № 95
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Камешково Камешковского района
от 22.12.2021 № 47 «Об утверждении программы
приватизации муниципального имущества
муниципального образования город
Камешково на 2022 год»

Рассмотрев предложение главы администрации района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов города Камешково Камешковского  района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов город Камешково Камешковского района  от 22.12.2021 № 47 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования города Камешково на 2022 год», дополнив приложение к решению пунктом согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете «Знамя».
Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев
2
                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                 город Камешково

                                                                      от 18.11.2022  № 95
2. Перечень  муниципального имущества города, предлагаемого к приватизации в 2022 году
по способам приватизации, установленным действующим законодательством Российской Федерации.
	№ п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ продажи имущества

	2.3
	Нежилые помещения под размещение офиса
	Владимирская обл.,
г.Камешково, ул.Молодежная

д.11, кв. 34
	Кадастровый номер  33:06:010117:72
общая площадь 32,3 кв.м, этаж 1, назначение нежилое
	4  квартал
	Электронный аукцион

	2.4.
	Экскаватор – погрузчик «Елазовец» ЭП-2626Е на базе трактора «Беларус 82.1»
	Владимирская обл.,
г.Камешково, ул.Свердлова

д.5а
	Год выпуска 2010,заводской номер машины (рамы) 984 (82014454),
	4 квартал
	Электронный аукцион